

## اولویت ها و جهت گیری ها

### مصوب پلنوم ۱۵ کمیته مرکزی حزب حکمتیست

۶ سپتامبر ۲۰۰۹

**توضیحی بر انتشار مجدد:** در جایگاه این سند، آن را در این جامعه سوسیالیستی ایجاد شده مباحثات این دوره و اختلافات شماره کنگره منتشر کرده ایم. است. تنها مانع این انقلاب در حزب، یکی از اسنادی که مرتب به آن ارجاع میشود اولویتهای پلنوم ۱۵ حزب است. حزب حکمتیست برای سازمان توده ای و فقدان آگاهی لازم به همین دلیل و با توجه به دادن انقلاب پرولتری و بنای برای انجام این

صفحه ۲

## قابل توجه نمایندگان کنگره، اعضا و

### کادرهای حزب حکمتیست

رفقای عزیز! لطفاً به نکات زیر توجه کنید:

۱- رفقای که به هر دلیل نمیتوانند در کنگره ۵ حزب شرکت کنند و کاندید عضویت در کمیته مرکزی حزب هستند، باید تا تاریخ ۱۰ فوریه ۲۰۱۲ کاندیداتوری خود را کتبا از طریق آدرس مایل کنگره ۵ به اطلاع ما برسانند.

۲- رفقای که کاندید عضویت در کمیته مرکزی هستند، باید دقت کنند که بعد از کنگره پلنوم کمیته مرکزی حزب برگزار میشود و لذا تا آخر اجلاس روز یکشنبه در محل خواهند بود.

۳- اگر رفیقی تا کنون برای شرکت در کنگره ثبت نام نکرده است، لطفاً فوری ثبت نام کرده و فرم الف که در همین شماره نشریه کنگره آمده است را پر کرده و برای ما ارسال کند.

با احترام

خالد حاج محمدی

۶ فوریه ۲۰۱۲

شماره ۵ آخرین شماره کنگر روز دوشنبه

۱۳ فوریه منتشر میشود. مطالب نشریه باید

۱۲ فوریه بدست من برسد

## نامه به اعضا کمیته مرکزی حزب حکمتیست

به: نمایندگان و شرکت کنندگان در

کنگره پنجم حزب حکمتیست

صفحه ۶

صفحه ۶

از روی نوشته هایشان صریح، انتقاد گر و انتقاد پذیر میدانستم. مطالبی را در نقد سیاستهای حزب از او دیده ام، حال این موضع گیریها چه درست باشد چه غلط اما بهر حال علناً جرأت بیان نظرات خودش را داشته رفیق رضا کمانگر طی نامه ای کرده که توجه من را به خود است. متأسفانه رفیق رضا در

صفحه ۳

بختیار پیرخضری

## در حاشیه نامه سرگشاده رضا کمانگر

به ریویار احمد

## فرمهای مربوط به شرکت در کنگره

صفحه ۵

### جهت پرداخت هزینه شرکت در کنگره لطفاً با مسئولین زیربط تماس بگیرید

اسکاندیناوی: یدی گلچینی  
آلمان، بلژیک، هلند و سوئیس: لادن داور  
انگلستان، آمریکا و کانادا: نظیره معماری

شماره حساب در سوئد:  
8424-4 144 127 483-2

نام بانک: SWEDBANK  
دارنده حساب: YEDI GOLCHINI

### هزینه شرکت در کنگره قابل توجه نمایندگان و ناظرین

۱- ورودی برای ناظرین ۲۵ یورو میباشد  
۲- هزینه محل خواب، صبحانه، ناهار و شام برای دو روز و هر نفر ۷۰۰ کرون سوئد، ۸۰ یورو، ۱۰۰ دلار آمریکا، ۶۵ پوند و ۱۰۵ دلار کانادا

۳- ژتون نهار دو روز، بدون محل خواب، ۱۵ یورو است

۴- هزینه محل خواب، صبحانه، ناهار و شام برای کودکان هر روز ۲۰ یورو - سوبسید کودکان را کنگره پرداخت میکند

در محل کنگره امکان نگهداری از کودکان از ساعت ۸ صبح تا ۶ بعدازظهر فراهم است

## اولویت ها و جهت گیری...

انقلاب است. فائق آمدن بر این مانع تنها یک امر آگاهگرانه نیست. مهمتر از آن یک امر مبارزاتی است. سرنگونی جمهوری اسلامی پیش شرط انقلاب سوسیالیستی است. حزب ما باید نیروی محرکه سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی باشد به نوعی که بیشترین امکان برای انقلاب سوسیالیستی تضمین گردد. ما برای یک انقلاب بیوقفه تلاش میکنیم.

شرایط امروز ایران و جمهوری اسلامی و تغییراتی که در رابطه بخش اعظم بورژوازی ایران و جهان با جمهوری اسلامی پدید آمده است، طبقه کارگر و کمونیست ها را با مصاف های جدیدی روبرو کرده است. بخش اعظم بورژوازی که پیشتر، به هر عنوان سرنگونی طلب بود، مبارزه خود را به درون جناح های جمهوری اسلامی منتقل کرده و به عنوان متحد این یا آن جناح ظاهر میشود. بخش اعظم روشنفکران و سازمان های سیاسی مختلف در اپوزیسیون نیز مبلغ پیوستن کمونیست ها، طبقه کارگر و بخش های انقلابی جامعه به مبارزه میان جناح های جمهوری اسلامی شده اند.

اولویت های این دوره حزب حکمتیست باید علاوه بر مسائل دائمی پیش پای ما این واقعیات را نیز در نظر داشته باشد.

## اولویت ها:

اولویت اساسی ما کماکان تبدیل حزب به نیروی محرکه اصلی مدعی قدرت سیاسی و آماده کردن فکری، عملی و تشکیلاتی حزب برای پاسخگویی به مسائل دوره جدید است. حزب باید به اصلی ترین نیروی

اپوزیسیون رژیم اسلامی و به یک حزب سیاسی توده ای که بخصوص در بر گیرنده طبقه کارگر است تبدیل گردد. برای تضمین این امر اقدامات زیر باید انجام گیرند:

- ۱- حضور دائمی حزب و همه تشکیلات های آن در مبارزه برای آزادی های سیاسی، خلاصی فرهنگی در جامعه و مبارزات اقتصادی طبقه کارگر است. حزب باید در این رابطه نه تنها یک حزب مبلغ بلکه باید امر سازمان دادن و رهبری مبارزه در دنیای واقعی را در راس امور قرار دهد.

- ۲- ایجاد یک حزب وسیع و توده ای کمونیستی حول یک سازمان مستحکم از کادرهای حرفه ای (حرفه ای در مقابل آماتور و نه در مقابل پارت تایم) ممکن است. بدون وجود چنین سازمانی شانس کمونیسم در شکل دادن و یا دخالت در هر تحول سیاسی در جامعه ایران مینیمال است.

سازمان حزب در ایران باید محمل قدرت کارگران، زحمتکشان و متشکل شوندگان در آن در مقابل رژیم، در مقابل سرمایه داران و در مقابل خطر سناریو سیاه باشد.

سازمان حزب باید طبقه کارگر و بویژه پرولتاریای صنعتی ایران را موضوع کار خود قرار دهد. تلاش برای آگاه کردن و متحد کردن کارگران در محیط کار و زیست خود و تقویت شبکه های رهبران و آژیتاتورهای طبقه کارگر یکی از مضامین پایه ای کار ما در ایران است. ایجاد کمیته های کمونیستی مطابق طرح های مصوب و اساسنامه حزب باید حاصل این تلاش باشد.

- ۳- تصرف سیاسی و فکری و متشکل کردن جوانان انقلابی و جنبش زن برای رهایی یکی از محورهای

اساسی فعالیت حزب در این دوره خواهد بود.

- ۴- مبارزه تبلیغی، ترویجی و تئوریک حزب باید متوجه این واقعیت باشد که آگاهی و تشکل طبقه کارگر و توده زحمتکشان جامعه هم یک فعالیت آگاهگرانه در نقد مارکسیستی باورهای موجود است و هم بخصوص یک فعالیت مبارزاتی و در نقد گرایش ها و داده های بورژوازی است.

طبقه کارگر و جنبش کمونیستی ایران زیر فشار دائم داده ها، سنت ها و توهومات بورژوازی قرار دارد. ایجاد صف طبقاتی کارگری در ایران از جمله نیازمند مبارزه دائم با این داده ها، باورها، توهومات و توجیهات تئوریک متناظر با آن ها است. طبقه کارگر و زحمتکشان جامعه بیش از هر جا در متن مبارزه اقتصادی و سیاسی است که میتوانند خود و جریانات بورژوازی را بشناسند. رهبری کردن مبارزه سیاسی در جامعه باید همراه این فعالیت وسیع تبلیغی و ترویجی انجام شود. در این رابطه بویژه امروز محورهای زیر در تبلیغات، ترویجات و فعالیت تئوریک حزب در صدر وظایف قرار گیرد:

الف - آموزش و فعالیت روشنگرانه مارکسیستی ارتدکس مارکس، انگلس، لنین و منصور حکمت در مقابل باورهای موجود بورژوازی. این آموزش باید اساسا طبقه کارگر و فعالین، رهبران و آژیتاتورهای کارگری را مد نظر داشته باشد

ب - افشاگری دائم و بی امان ایده ها و جریانات بورژوازی در زندگی و مبارزه روزمره بویژه:

-ناسیونالیسم غربگرای و پوپولیستی غالب در چپ

نفوذ جریان نئوتوده ای، بخصوص در قالب یکی از خط های موجود در کومه له

- پوپولیسم و کلاشی مستضعف پناهانه جریانات درون جمهوری اسلامی

- مبارزه دائم نظری و سیاسی با انواع ناسیونالیسم و قوم پرستی

ج - جمع بندی و بررسی دائم مبارزات کارگری و توده ای

۵- کردستان دریچه قدرت برای کمونیسم در ایران است. یک اولویت مهم حزب متصل نگاهداشتن رهبران کمونیست با جامعه و دادن امکان اظهار وجود سیاسی و دخالت در جامعه به آنها است. حزب باید به کمک این رهبران کمونیست چند خاصیت دائمی را حفظ کند:

الف - توپخانه ای تبلیغی که بطور دائم جامعه را با گفتگو، با سخنرانی و نوشتار می پوشاند.

ب - این رهبران باید کانون شبکه های مبارزاتی ای باشند که سازمان های حزبی بر آنها رشد میکنند.

ج - حفظ چهره مسلح حزب و تضمین حضور منظم رهبران کمونیست در میان مردم.

د - برافراشته نگاه داشتن پرچم کمونیسم در فضای اجتماعی و سیاسی کردستان در مقابل ناسیونالیسم کرد

۶- گارد آزادی یک رکن پایه ای هر گونه شانس دخالت تعیین کننده در تحولات سیاسی ایران است. سازماندهی این گارد در کردستان و در خارج از کردستان با توجه به ویژگی های هر یک از این محیط ها اولویت مهم حزب است. رهبری حزب باید تضمین کند که ناروشنی ها و اغتشاش ها را برطرف کند و این فعالیت را برپایه اسناد مصوب سازمان دهد.

۷- داب یکی از دستاورد های طبقه کارگر انقلابی است. حزب باید کمک کند تا ... داب از زیر فشار دستگاه های اطلاعاتی رژیم و موریانه تردیدی که در اساس توسط نئوتوده ای ها دامن زده میشود خارج گردد.

۸- تشکیلات خارج کشور بیش از هر کمیته ای در ترسیم سیمای سیاسی، طبقاتی و اجتماعی حزب تاثیر دارد و بعلاوه منشا بخش اعظم امکانات حزب است. تغییر نوع فعالیت و عرصه های فعالیت و چهره این تشکیلات به همان اهمیت تغییر در داخل کشور است. خارج، پشت جبهه نیست بخش مهمی از جبهه است و در این رابطه باید از هر نظر نمونه یک سازمان کمونیستی کارا، منضبط، باراندمان و در ارتباط با پیشروترین فعالین کارگری کشورهای محل فعالیت خود شود. تشکیلات خارج کشور ما باید به یکی از داغ ترین کانون های دفاع از حقوق طبقه کارگر ایران در خارج از کشور تبدیل گردد.

۹- مدرنیزه کردن سازمان حزب مطابق اصول اساسنامه ای امروز یک اولویت اساسی است.

۱۰- تدارک کنگره برای حدود یکسال دیگر

در انطباق با این اولویت ها سازمان ها و کمیته های حزبی، در چارچوب اساسنامه و اصول سازمانی حزب، در صورت نیاز بازسازی خواهند شد.

در حاشیه نامه سرگشاده..

حزب اتفاق افتاد یک طرفه قضاوت کرده و از ادبیاتی استفاده کرده که برای شخص من جای تعجب بود. من سعی میکنم به چند مورد از مواردی را که خطاب به رفیق ریبوار نوشته و یا سؤال کرده بپردازم.

رفیق رضا می‌نویسد: "رفیق ریبوار عزیز، من از ایفای نقش سیاسی تو در بحران حزب حکمتیست راضی نیستم!" من از رفیق رضا سؤال میکنم از نقش سیاسی ریبوار احمد راضی نیستی یا از سیاست های هیات دائم. حتما خودتان در جریان ده ها نامه علنی و غیر علنی از طرف احزاب کمونیست کارگری عراق و کردستان هستید، که ریبوار احمد نقش اساسی در این دخالتها داشته است. چکار میتوانست بکند که نکرد. به جای ایراد از ریبوار از هیات دائم ایراد بگیرید که چرا به درخواست این دو حزب به همراه بیش از ۲۰۰ نفر از اعضا، کادرها و جمعی از کمونیستهای با سابقه که حزب حکمتیست را نماینده واقعی کمونیسم کارگری میدانند جواب سر بالا دادند و به هیچ صراحتی مستقیم نشدند. بر عکس رفیق رضا به نظر من رفقای عراق و مشخصاً ریبوار خیلی مسئولانه، با متانت و سیاسی به قضایا و مشخصاً به هیات دائم برخورد کردند، و از هیچ تلاشی دریغ نکردند. در عوض از جانب هیات دائم با جوابهای سر بالا و بخشا نامسنولانه در قبال آنها و سعی در کشاندن این دعوها به درون این دو حزب روبرو شدند. جای تعمق است که رفیق رضا به جای اینکه هیات دائم را علناً زیر سؤال ببرد از رفیق ریبوار احمد ایراد بگیرید!

رفیق رضا عملکرد رفقای به

اصطلاح اقلیت را، با اتفاقات درون اردوگاهها مقایسه میکند و مینویسد: "این سنت چند سال پیش در میان جناحهای حزب دمکرات و سازمان زحمتکشان در جریان اختلافات سیاسی و جدائی شان بنوعی بکار گرفته شد که نتیجه عملی اش به درگیری فیزیکی و چاقوکشی و... منجر شد. و ما باز هم آن سنت را محکوم کردیم. من از شما سؤال میکنم اگر "اقلیت دفتر سیاسی" ما در اردوگاه کنار شهر سلمانیه بودند تراژدی انسانی ببار نمیآوردند؟". رفیق رضا گویا یادشان رفته است که مشخصاً این رفقای به اصطلاح اقلیت بیش از بیست سال است با سنت اردوگاهی مخالف بوده اند و بارها با این چنین سنتهای مشابهی که از جانب رفقای کمیته کردستان و رفقای دیگه طرح شد مخالفت کرده اند. کورش مدرسی خطاب به رفیق مظفر محمدی که طرحی برای یک سفر را به حزب پیشنهاد کرده است تا خود انجام بدهد و به کردستان عراق سفر کند میگوید اگر این طرح را پیاده کنی حتماً از حزب استعفا میدهم. هیچ وقت از رضا انتظار نداشتم رفقای کمونیست این حزب را با احزاب دمکرات و سازمان زحمتکشان مقایسه کند. رضا جان مگر دوران انشعاب از کومه له تراژدی انسانی رخ داد؟ همین رفقا از مسئولین رده بالای کومه له بودند و هیچ اتفاق عجیبی نیافتاد. مگر در دوران انشعاب از حزب کمونیست کارگری کورش مدرسی نگفت هیچ وقت نباید وارد این حرفها و دعوها بشویم. این به ضرر کمونیسم کارگری است و به کل جنبش ما و منصور حکمت لطمه میزند. می‌رویم حزبمان را درست میکنیم و خط و مبارزه مان را پیش میبریم.

نوشته‌اید: این روند بعد از ضربات سال ۱۳۸۶ جنبش دانشجویی بخشی از رهبری حزب ما سر خورده شدند و به این فکر افتادند که طیف دانشجو و جوان اگر دستگیر شوند و یک سیلی بصورتشان بخورند همه چیز را لو میدهند در نتیجه بجای توجه به جنبش دانشجویی باید به سازماندهی طبقه کارگر توجه کرد و به آن روی آورد". بارها و بارها خود کورش و رفقای دیگر در دفاع از داب بعد از سرکوبها به عنوان یک جنبش چپ رادیکال جلسات و سخنرانیهای متعدد گذاشته اند. خود کورش در کنگره چهار میگوید: ما افتخار میکنیم که کمونیستهای ایران ما را شایسته آن دیدند که با ما فعالیت کنند. ما افتخار میکنیم که با آنها همسنگر بودیم. ما

به همه این رفقا افتخار میکنیم و از آنها در مقابل همه تعرض راست و به اصطلاح چپ دفاع میکنیم. برای شخص من مایه افتخار است که همچنین هم جنبشهایی داشتیم و مسئولیت تمام آن دوره را به عهده میگیرم."

رفیق رضا این چیزی که شما نوشته‌اید از زبان یک آدم جدی کمونیست در نمایان این فقط از جانب محفلهایی بیرون میاید که بنا به هر دلیل یا مصلحتی سکوت میکنند و شما به غلط این محفلیزم را به کورش مدرسی نسبت داده‌اید.

نوشته‌اید: "رفیق کورش با مطلب "نقطه سر خط" بعنوان اپوزیسیون رهبری حزب اعلام موجودیت و تشکیل دهنده فراکسیون غیر رسمی و شاید بهتر باشد بگوئیم اولین نقطه محفلیزم را پایه گذاری کرد". اولین بار است میشنوم که کسی که حرف خود را روشن و علنی زده است به محفلیزم متهم میشود و کسانی که سالها سکوت کردند نماینده حزبیت! من از شما میپرسم آیا کورش مدرسی نیازی به فراکسیون در حزبی را داشت که خود او اساس آن حزب را پایه گذاری کرده است. در همان کنگره چهار اگر خودش را برای دبیری کمیته مرکزی کاندید میکرد و بحث هایش را ارائه میداد همان رفقای هیات دائم طبق معمول چیزی نمیگفتند و رای شان را هم به کورش میدادند. اگر هم مخالفتی داشتند، در جمعهای خصوصی رد و بدل میکردند. چون سیاستی در مقابل نداشتند و یا اگر داشتند مطمئن بودند که سیاستشان برش ندارد، بعد از کنگره شروع به بحث های پراکنده کردند. تنها بحث جدی که شد از حسین مرادیگی بود که به دنبالش هم رحمان حسین زاده

رفیق رضا وجدانا آیا این جمله "کورش نقطه محفلیزم را پایه گذاری کرد" به کورش میچسبید؟ یا شاید شما معنی محفلیزم را هنوز نمیدانید واقعا فرقی با حزبی رفتار کردن چیه؟ من بارها کورش را در جلسات حضوری دیده ام بعد از جلسات ساعتها با هم گپ زده ایم کسی است که حرف خودش را بدون اما و اشاره بیان میکند. در خفا و جمعهای خصوصی بچ بچ نمیکند. سیاستش را رک و پوست کنده و با جرأت روی میز میگذارد. شما باید تجربه این را بیشتر از من داشته باشید، با توجه به جلسات متعدد و کنگره ها و پلنوم ها که علنی شده اند. هیچ کدام از رفقا را ندیده ام به اندازه کورش حرفش را با صراحت بزنند. این عین حزبیت است و باور کنید رفیق رضا من محفلیزم را دردل این اتفاقات در محافل هیات دائم دیدم به خاطر اینکه اعضا و کادراهی حزب را از خطر رسمی حزب دور کنند دست به انواع حربه های غیر اخلاقی زدند. و افراد را به جنگ اخلاقی رفقای دفتر سیاسی بردند. من محفلیزم و بی پرنسیبی را از رفقای هیات دائم دیده ام که لینک سایتهای کورش مدرسی و رفقای دفتر سیاسی

در حاشیه نامه سرگشاده..

را از لینک پیوندها حذف کردند. بی پرسنسی و محفلیسم و رفتار اپورتونستی را از هیات دائم دیدم که با استفاده از موقعیت تشکیلاتی پلاتفرمی را که میبایست کنگره و نه حتی پلنوم تصویب کند، ۶ نفره تصویب کردند و حزب را به این ناکجا آباد کشاندند. محفلیسم و ترور شخصیت را که شما به آن اشاره کرده اید من از جانب هیات دائم دیدم که دو نفر از دبیر تشکیلاتها را از سمتشان خلع کردند و رفیقی را دبیر یکی از کمیته ها کردند که هیچ ربطی به این نوع فعالیت ندارد و دقیقاً از سر محفلیسم این سمت به ایشان داده شد. من محفلیسم را از رفقای هیات دائم دیدم وقتی که چند نفر از کمونیستهای با سابقه از کمیته مرکزی استعفا میدهند با کمال میل به استقبال آن میروند و استعفایشان را بدون هیچ ابایی میپذیرند. بی پرسنسی را از برخی از این رفقا دیدم که دست به سمپاشی بر علیه رفقای سی ساله خودشان در داخل کشور زدند و جار زدند که این رفقا دزد و سارق هستند. متأسفانه این دوستان این رفتارها را بی پرسنسی میدانند اما هنگامی که رفیقی مثلاً خدایی نکرده در نقد سیاستهای رفیق ایرج فرزاد یا رفیق فاتح شیخ مطلبی بنویسد آه شان دنیا را میگیرد و نویسنده را مورد حمله توپخانه وی را بی ادب قرار میدهند و وی را بی ادب و بی نزاکت خطاب میکنند.

این "اوج محفلیسم" است نه حرف روشن و علنی زدن.

رفیق رضا فخر فروشی و سکت بودن که شما به آن اشاره کرده اید یعنی اینکه سخنرانی های حضوری و پالتاکی و دعوت به جلسات را برای تبادل نظر تحریم کنید. نمونه سخنرانی آنر مدرسی در سوئد که از جانب این رفقا تحریم شد. و نمونه دیگر دعوت از رفقا فاتح شیخ، رحمان حسین زاده و حسین مرادیگی از جانب یکی از کمیته مرکزی در رابطه با پلاتفرم که این رفقا محلی به این دعوت نگذاشتند. فخر فروشی و برسمیت نشناختن اعضا و کادرهای حزب را من از هیات دائم دیدم، زمانی که جبهه سومی از اعضا و کادرهای حزب برای جلوگیری از انشعاب تشکیل شد و از جانب سخنگویان این جبهه ۲ نامه رسمی به اکثریت دفتر سیاسی نوشته شد که هیچ محلی به آن ها نهاده نشد. انشعاب سازمان یافته ای از جانب هیات دائم که نشانه هایش الان برای خود من روشن می شود از خرید و درست کردن سایت های متعدد در تاریخ ۱۲ دسامبر یعنی ۲ روز قبل از بیانیه دفتر سیاسی قانونی (که شخصاً مخالفتم را بارها در جلسات علنی در رابطه با اعلام این بیانیه بیان کرده ام). از حذف آرشیو تلویزیون و سایت ایران تلگراف گرفته تا حذف لینک های سایت کورش، اعظم، زن و جامعه، بهرام، نشریه

سازمانده کمونیست، اسد و .. از جواب سر بالا دادن به رفقای عراق و کردستان گرفته تا نوشتن بر علیه شخص کورش از همان اوایل اتفاقات.

رفیق عزیز هیات دائم اصول پایه ای حزب را زیر پا نهاد که خود شما فقط یک اشاره مختصر در موافقت با ارزیابی ریویوار احمد از عملکرد هیات دائم کرده اید و در ادامه به ریویوار گوشزد میکنید که "رفیق ریویوار! اکثریت دفتر سیاسی پلنومش را برگزار کرد و حال در صدد سازماندهی کنگره با انتخابات نمایندگان برای کنگره ۵ است. طرف اقلیت دفتر سیاسی هم کماکان بر طبل "برگزاری کنگره فوق العاده ۵ با اتکا به نمایندگان کنگره ۴" میگویند. من طی این مدت تحقیق کردم که کل نمایندگان دارای رای رسمی به اکثریت دفتر در کنگره چهار ۹۳ نفر بودند و حال کل نمایندگانی که از تجمع اقلیت دفتر سیاسی حمایت میکنند فقط ۳۶ نفر هستند." رضا جان میتوانی به همین دقت بگویی چند نفر از این ۹۳ نفر موافقین هیات دائم اند؟ کلی تحقیق و ضرب و تقسیم کرده ای آمار نماینده های کنگره پنج که احتمالاً این هم مثل آمار تعداد کمیته مرکزی در پلنوم بوده را در آوردید. یک زحمت کوچک به خودت میدادی و جمع کمیته مرکزی را می شمردید که ببینید این جمع مشورتی قانونی بوده یا غیر قانونی. کمیته مرکزی حزب ۴۲ نفر هستند و قاعدتاً از این اتفاق دردناکی که

برای حزب پیش آمد پلنوم حضوری شرکت داشته خوشحال نیستیم. کاری که رفقای هیات دائم با آوردن این پلاتفرم غیر قانونی کردند جلسه شرکت داشتند. حتما در پیش زمینه هر نوع کودتا، جواب میگوید خوب چند نفر بی پرسنسی و محفلیسم بود استعفا داده اند. اما رضا جان ما ۶ نفر اعضای علی البدل در کمیته مرکزی داریم که برای چنین مواقعی انتخاب به شخصه بارها طی این مدت از رفقای خط رسمی نیست علی البدل داشته باشیم. رفقای هیات دائم خیلی از موارد انتقادپذیر بوده اند. الان برایمان روشن شده رفقای هیات دائم به هیچ وجه حاضر نیستند با رفقای میدانستند که حداقل ۴ نفر آن ها با خط رسمی حزب در هر صورت این جمع مشورتی نمیتواند پلنوم باشد. هر چند شما نوشته اید اکثریت دفتر سیاسی پلنومش را برگزار کرد. که امیدوارم اشتهای تاییی باشد چون دفتر سیاسی حق برگزاری پلنوم را ندارد. و کمیته مرکزی پلنوم را برگزار میکند. زمانی که دبیر کمیته مرکزی فراخوان پلنوم را میدهد با واکنش شدید و مخالفت از جانب یکی از اعضای هیات رهبری مواجه می شود (که اگر لازم باشد و از من بخواهی نامه این رفیق را برایتان میفرستم). و اعضای کمیته مرکزی که هم خط با هیات دائم هستند محلی به فراخوان رفیق ثریا ندادند. که بعداً تهمت اینکه شما پلنوم را دور زدید را به ثریا نسبت دادند.

رفیق رضا همانطور که ابتدا گفتم صراحت و شهامت و تجربه شما حکم میکند به کنگره رسمی حزب بیاید. انتقادات و پیشنهادات را حضوری و رودر رو بیان کنید و بعد تصمیمت را اتخاذ کنی. امیدوارم راهی را که رفقای هیات دائم در پیش گرفتند شما نروید. .

۵ فوریه ۲۰۱۲  
رفیق رضا میدانم نه شما، نه من و نه خیلی از رفقای دیگر از این اتفاق دردناکی که

کل تبعیضات اجتماعی و سیاسی و کل فساد و تباهی اخلاقی جامعه حاضر، از ستمگری بر زنان و تبعیض نژادی تا اعتیاد و فحشا، از رقابت و منفعت طلبی فردی که در خون جامعه جریان دارد تا قحطی و گرسنگی و بیماری که هر روز میلیونها انسان محروم را بکام مرگ میکشد، همه حاصل این وارونگی جامعه اند. جامعه ای که صاحبان برحق و آفرینندگان واقعی آن، کارگران، اسیر بردگی مزدی اند. انقلاب کارگری بر سر در هم کوبیدن بنیاد این جامعه طبقاتی است

منصور حکمت

<p style="text-align: center;"><b>فرم ب</b></p> <p style="text-align: center;"><b>ویژه ثبت نام میهمانان کنگره چهارم حزب حکمتیست</b></p> <p>نام: نام خانوادگی: کشوری که از آنجا عازم کنگره هستید: تلفن: ای میل: ورودیه چه شب هائی خوابگاه میخواهید؟ جمعه شب: شنبه شب: جمع هزینه (به یورو) هزینه را چه وقت و از چه طریق پرداخت میکنید مبلغ کسری پرداخت هزینه کنگره در محل پرداخت میکنید؟ آیا کودک همراه دارید؟ چند کودک: <u>لطفا برای هر کودک فرم ثبت نام کودکان (فرم ج) را پر کنید و همراه این فرم بفرستید</u></p> <p>روز ورود: ساعت ورود: محل ورود: وسيله ورود:</p>	<p style="text-align: center;"><b>فرم الف</b></p> <p style="text-align: center;"><b>ویژه ثبت نام نمایندگان کنگره پنجم حزب حکمتیست</b></p> <p>نام نام خانوادگی حوزه انتخاباتی کشوری که از آنجا عازم کنگره هستید تلفن ای میل چه شب هائی خوابگاه میخواهید؟ جمعه شب شنبه شب هزینه را چه وقت و از چه طریق پرداخت میکنید؟ آیا برگ تسویه حساب حق عضویت را دریافت کرده اید؟ آیا این برگه را بدست ما رسانده اید؟ (بدون این برگه در کنگره حق رای نخواهید داشت) آیا کودک همراه دارید؟ چند کودک <u>لطفا برای هر کودک فرم ثبت نام کودکان (فرم ج) را پر کنید و همراه این فرم بفرستید</u></p> <p>روز ورود ساعت ورود محل ورود وسيله ورود</p>
<p>در محل پرداخت میکنید؟ روز ورود ساعت ورود محل ورود وسيله ورود آیا داوطلب کمک به نگهداری از کودکان هستید؟</p>	<p style="text-align: center;"><b>فرم ج</b></p> <p style="text-align: center;"><b>ویژه ثبت نام کودکان همراه نمایندگان یا میهمانان کنگره چهارم حزب حکمتیست</b></p> <p style="text-align: center;"><b><u>باید توسط سرپرست تکمیل شود</u></b></p> <p>نام نام خانوادگی جنس سن نام سرپرست تلفن ای میل چه شب هائی خوابگاه میخواهد؟ (هر شب با سه وعده غذا ۲۰ یورو) جمعه شب شنبه شب جمع هزینه (به یورو) هزینه را چه وقت و از چه طریق پرداخت میکنید مبلغ کسری پرداخت هزینه کنگره</p>



## نامه به اعضا کمیته مرکزی حزب حکمتیست

این نامه به تک تک اعضا کمیته مرکزی حزب حکمتیست ارسال شده است.

رفیق.....

همانطور که اطلاع دارید کنگره پنجم حزب حکمتیست در روزهای ۱۸ و ۱۹ فوریه در اسکاندیناوی برگزار خواهد شد.

مهمترین دستور این کنگره بررسی رویدادهای اخیر در حزب و جمعبندی از این رویدادها است. کمیته مرکزی منتخب کنگره چهار بعنوان رهبری حزب در قبال حزب، این کنگره و نمایندگان آن مسئول و جوابگو است. کمترین توقع از اعضا کمیته مرکزی شرکت در این کنگره و پاسخگویی به سوالات، نظرات و انتقادات نمایندگان از عملکرد ارگانی است که افتخار عضویت در آن را داشتند. این تعهد سیاسی، تشکیلاتی و اخلاقی تک تک اعضا کمیته مرکزی حزب منتخب کنگره چهار به نمایندگان و مرجعی است که آنها را بعنوان رهبری حزب انتخاب کرده است.

از شما به عنوان عضو کمیته مرکزی منتخب کنگره چهار، مستقل از هر نظر سیاسی که امروز دارید، انتظار می رود برای دخالت در مباحث کنگره پنج و جوابگویی به مسائلی که در این کنگره طرح میشود شرکت کنید.

لطفا هرچه سریعتر شرکت یا عدم شرکت خود در کنگره پنج حزب را به دفتر سیاسی حزب اطلاع دهید.

با احترام

آذر مدرسی

از طرف دفتر سیاسی حزب حکمتیست

۱ فوریه ۲۰۱۲

## به: نمایندگان و شرکت کنندگان در کنگره پنجم حزب

### حکمتیست

رفقای عزیز!

لطفا به نکات زیر در مورد اسکان خود توجه کنید:

۱ - همه نمایندگان برای دو شب یعنی ۱۷ و ۱۸ فوریه (جمعه شب و شنبه شب) محل خواب دارند.

۲ - رفقانی که فرزندان شان همراهشان است باید ۴۰ یورو بابت هزینه محل خواب، صبحانه، ناهار و شام دو روز بپردازند.

۳ - لطفا تعداد جوانان زیر ۱۶ سال که همراهتان هست را حداکثر تا اول فوریه اطلاع دهید. بعد از این تاریخ ما نمیتوانیم محل خواب را تضمین کنیم.

۴ - رفقانی که میخواهند با هم در یک کلبه باشند. لطفا هرچه زودتر اطلاع دهند. بعد از تقسیم شما در خوابگاه تعویض کلبه برای ما مشکلات زیادی بوجود میآورد و عملا ممکن نیست.

۵ - ناظرین فقط برای شب هائی که جا رزرو کرده اند محل خواب خواهند داشت.

۶ - اگر محل خواب رزرو کرده اید حتما یک روبالش و دو ملافه همراه داشته باشید. البته در صورتیکه مایل باشید میتوانید در محل ملافه کرایه کنید. توصیه میکنیم با خودتان ملافه همراه داشته باشید. در دسرش برای شما و ما کمتر خواهد بود.

۷ - پروسه پذیرش شما شامل تسویه حساب خواهد بود. یعنی کنترل خواهد شد که بدهی، بابت محل خواب (و برای ناظرین ورودیه سالن)، ندارید. تنها بعد از تسویه حساب اطاقتان تعیین میشود. تسویه حساب فقط شامل بدهکاری های مربوط به هزینه کنگره است و نه حق عضویت.

۸ - لطفا حتما پاسپورت معتبر که اجازه سفر به اسکاندیناوی را داشته باشد همراه داشته باشید.

با آرزوی موفقیت

خالد حاج محمدی